

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Solicitud No. 760

Objeto de la compra: Compra materiales ferreteros para la adecuación del 3er y 4to nivel del INDOTEL.

Rubro: 00002

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio UD S/Itbis	Sub-Total	Itbis	Itbis Unitario	Total
1	26121505	Alambre de goma 12/2 americano	Pies	3000	RD\$20,72	RD\$62.160,00	18%	RD\$11.188,80	RD\$73.348,80
2	31161501	Tornillos autoperforante de 1"x8mm de estructura	UD	500	RD\$3,21	RD\$1.605,00	18%	RD\$288,90	RD\$1.893,90
3	30101504	Angulares para topes de mesa de 2"	UD	200	RD\$15,71	RD\$3.142,00	18%	RD\$565,56	RD\$3.707,56
4	30101504	Angulares para topes de masa de 3"	UD	200	RD\$23,08	RD\$4.616,00	18%	RD\$830,88	RD\$5.446,88
5	31161801	Arandelas de ¼	UD	100	RD\$80,20	RD\$8.020,00	18%	RD\$1.443,60	RD\$9.463,60
6	31161801	Arandelas de ½	UD	100	RD\$80,20	RD\$8.020,00	18%	RD\$1.443,60	RD\$9.463,60
7	31161501	Tornillos diablitos 12/2x8 mm	UD	500	RD\$1,00	RD\$500,00	18%	RD\$90,00	RD\$590,00
8	27112819	Cuchillas con mangos y repuesto de cuchilla (Navaja retráctil para uso general)	UD	5	RD\$100,00	RD\$500,00	18%	RD\$90,00	RD\$590,00
9	27111519	Tijera para cortar metal	UD	2	RD\$1.120,05	RD\$2.240,10	18%	RD\$403,22	RD\$2.643,32
10	31161501	Tornillos 2x2 diablito	UD	200	RD\$0,90	RD\$180,00	18%	RD\$32,40	RD\$212,40
11	31161807	Arandelas planas de 3/8 x 8mm	UD	200	RD\$85,20	RD\$17.040,00	18%	RD\$3.067,20	RD\$20.107,20
12	39121512	Interruptores dobles blanco	UD	50	RD\$215,00	RD\$10.750,00	18%	RD\$1.935,00	RD\$12.685,00
13	39121512	Interruptores simple blanco	UD	20	RD\$139,00	RD\$2.780,00	18%	RD\$500,40	RD\$3.280,40
14	39121512	Interruptores triple blanco	UD	5	RD\$260,00	RD\$1.300,00	18%	RD\$234,00	RD\$1.534,00
15	42291604	Seguetas rojas	UD	30	RD\$53,10	RD\$1.593,00	18%	RD\$286,74	RD\$1.879,74
16	31211507	Spray blanco mate	CAJA	1	RD\$1.072,01	RD\$1.072,01	18%	RD\$192,96	RD\$1.264,97
17	39101601	Lámparas 2x2 led de 5000 k	UD	50	RD\$1.200,00	RD\$60.000,00	18%	RD\$10.800,00	RD\$70.800,00
18	31162414	Abrazaderas de ¼ para tubo MT	UD	200	RD\$8,10	RD\$1.620,00	18%	RD\$291,60	RD\$1.911,60
19	31162414	Abrazaderas de ½ para tubo MT	UD	200	RD\$6,00	RD\$1.200,00	18%	RD\$216,00	RD\$1.416,00
20	39121549	Termostato digital LUXPRO	CAJA	1	RD\$1.900,00	RD\$1.900,00	18%	RD\$342,00	RD\$2.242,00
21	46182005	Mascarillas (multi filtro 3M desechable)	UD	50	RD\$1.180,00	RD\$59.000,00	18%	RD\$10.620,00	RD\$69.620,00
22	20102104	Punta de estria # 2 magnetizada	UD	10	RD\$130,00	RD\$1.300,00	18%	RD\$234,00	RD\$1.534,00
23	60124404	Planchuelas de 5"x 1" x 1/8	UD	50	RD\$235,00	RD\$11.750,00	18%	RD\$2.115,00	RD\$13.865,00
24	41113648	Punta o cables para amperímetro Fluke	PARES	2	RD\$240,00	RD\$480,00	18%	RD\$86,40	RD\$566,40
25	20111707	Adaptador rápido para manguera de 3/4	UD	4	RD\$50,00	RD\$200,00	18%	RD\$36,00	RD\$236,00
26	40142615	Coupling de PVC 2"	UD	6	RD\$23,10	RD\$138,60	18%	RD\$24,95	RD\$163,55
27	27112826	Sierra circular de guillotina para metal	UD	1	RD\$13.500,00	RD\$13.500,00	18%	RD\$2.430,00	RD\$15.930,00
28	41114201	Cinta métrica de 5 metros	UD	4	RD\$230,00	RD\$920,00	18%	RD\$165,60	RD\$1.085,60
29	27112011	Mangas para soldar o cortar hierro	UD	4	RD\$630,00	RD\$2.520,00	18%	RD\$453,60	RD\$2.973,60
30	31191602	Disco de corte 7x1/6x7/8	UD	5	RD\$180,62	RD\$903,10	18%	RD\$162,56	RD\$1.065,66
31	31191602	Disco de corte 4x1/6x7/8	UD	5	RD\$105,34	RD\$526,70	18%	RD\$94,81	RD\$621,51
						Sub-Total:			
						ITBIS %			
						Total:			

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



[1] Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.